
UCHWAŁA NR XLII/358/23 
RADY GMINY SIEPRAW 

z dnia 28 lutego 2023 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Siepraw na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634; poz. 1079, poz. 1692, poz. 1725, poz. 1747, poz. 1768 i poz. 1964), Rada Gminy Siepraw uchwala, 
co następuje: 

§ 1. W Uchwale Rady Gminy Siepraw Nr XLI/348/22 z dnia 28 grudnia 2022r. w sprawie uchwalenia 
Budżetu Gminy Siepraw na rok 2023 z późniejszymi zmianami, wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 1 zwiększa się plan dochodów budżetu na rok 2023 o kwotę 211 237,00 zł, w tym: 

1) zwiększa się plan dochodów bieżących o kwotę 33 970,00 zł 

2) zwiększa się plan dochodów majątkowych o kwotę 177 267,00 zł 

-  jak w Załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. W § 2 ust. 1 zwiększa się plan wydatków budżetu na rok 2023 o kwotę 211 237,00  zł, z czego: 

1) zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 33 970,00 zł, 

2) zwiększa się plan wydatków majątkowych o kwotę 177 267,00 zł, 

-  jak w Załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały 

3. W § 2 ust. 2 zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 33 970,00 zł, w tym: 

1) zwiększa się plan wydatków jednostek budżetowych o kwotę 670,00 zł, z czego: 

a) zwiększa się plan wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 670,00 zł; 

2) zwiększa się plan wydatków na świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę 33 300,00 zł. 

4. W § 2 ust. 3 zwiększa się plan wydatków majątkowych o kwotę 177 267,00 zł, w tym: zwiększa się plan 
wydatków inwestycyjnych i zakupy inwestycyjne o kwotę 177 267,00 zł -  jak w Załączniku Nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

5. § 4 ust. 7 otrzymuje brzmienie: ustala się plan dochodów i wydatków z funduszu przeciwdziałania 
COVID-19 jak w Załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Siepraw. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

 Przewodniczący Rady Gminy 
 

Leszek Wierzba 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 06058C13-09E2-4F67-AFF0-4733ADEFBF66. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLII/358/23 
Rady Gminy Siepraw z dnia 28 lutego 2023 r. 

Zmiana planu dochodów budżetu Gminy Siepraw na rok 2023 
(kwoty w złotych) 

Dział Paragraf Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie 
bieżące 

853  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 33 970,00 

 2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

0,00 33 970,00 

bieżące razem 0,00 33 970,00 
majątkowe 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 0,00 120 000,00 

 0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 120 000,00 
926  Kultura fizyczna 0,00 57 267,00 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 57 267,00 

 6258 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

0,00 57 267,00 

majątkowe razem 0,00 177 267,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 57 267,00 

Ogółem: 0,00 211 237,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 57 267,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 06058C13-09E2-4F67-AFF0-4733ADEFBF66. Podpisany Strona 2



w tym:

wynagrodzeni
a i składki od
nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

przed zmianą 849 373,00 605 901,00 605 901,00 0,00 605 901,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 243 472,00 243 472,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00

po zmianach 867 373,00 605 901,00 605 901,00 0,00 605 901,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 261 472,00 261 472,00 0,00

przed zmianą 841 873,00 598 401,00 598 401,00 0,00 598 401,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 243 472,00 243 472,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00

po zmianach 859 873,00 598 401,00 598 401,00 0,00 598 401,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 261 472,00 261 472,00 0,00

przed zmianą 5 921 935,38 5 921 935,38 5 738 935,38 4 934 040,38 804 895,00 0,00 183 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 39 267,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 267,00 39 267,00 0,00

po zmianach 5 961 202,38 5 921 935,38 5 738 935,38 4 934 040,38 804 895,00 0,00 183 000,00 0,00 0,00 0,00 39 267,00 39 267,00 0,00

przed zmianą 4 880 795,00 4 880 795,00 4 864 795,00 4 181 000,00 683 795,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 39 267,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 267,00 39 267,00 0,00

po zmianach 4 920 062,00 4 880 795,00 4 864 795,00 4 181 000,00 683 795,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 39 267,00 39 267,00 0,00

przed zmianą 480 880,00 130 880,00 123 160,00 22 160,00 101 000,00 0,00 7 720,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00

po zmianach 600 880,00 130 880,00 123 160,00 22 160,00 101 000,00 0,00 7 720,00 0,00 0,00 0,00 470 000,00 470 000,00 0,00

przed zmianą 470 000,00 120 000,00 116 000,00 22 000,00 94 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00

po zmianach 590 000,00 120 000,00 116 000,00 22 000,00 94 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 470 000,00 470 000,00 0,00

przed zmianą 814 000,00 814 000,00 8 000,00 5 000,00 3 000,00 0,00 806 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 33 970,00 33 970,00 670,00 670,00 0,00 0,00 33 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 847 970,00 847 970,00 8 670,00 5 670,00 3 000,00 0,00 839 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 814 000,00 814 000,00 8 000,00 5 000,00 3 000,00 0,00 806 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 33 970,00 33 970,00 670,00 670,00 0,00 0,00 33 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 847 970,00 847 970,00 8 670,00 5 670,00 3 000,00 0,00 839 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 62 641 157,38 45 719 107,38 38 785 170,38 23 820 695,38 14 964 475,00 1 330 000,00 5 003 937,00 120 000,00 0,00 480 000,00 16 922 050,00 16 922 050,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 211 237,00 33 970,00 670,00 670,00 0,00 0,00 33 300,00 0,00 0,00 0,00 177 267,00 177 267,00 0,00

po zmianach 62 852 394,38 45 753 077,38 38 785 840,38 23 821 365,38 14 964 475,00 1 330 000,00 5 037 237,00 120 000,00 0,00 480 000,00 17 099 317,00 17 099 317,00 0,00

Wydatki razem:

85395 Pozostała działalność

853
Pozostałe zadania w
zakresie polityki
społecznej

75412 Ochotnicze straże pożarne

Bezpieczeństwo
publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

754

z tego:

Z tego:

z tego:

z tego:

Plan Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa
długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Zmiana Planu wydatków budżetu Gminy Siepraw na rok 2023
(kwoty w złotych)

Dział

750

700

70005

75023

Rozdzia
ł

Gospodarka
mieszkaniowa

Urzędy gmin (miast i
miast na prawach
powiatu)

Administracja publiczna

Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

Nazwa

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLII/358/23

Rady Gminy Siepraw z dnia 28 lutego 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 06058C13-09E2-4F67-AFF0-4733ADEFBF66. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLII/358/23 
Rady Gminy Siepraw z dnia 28 lutego 2023 r. 

Zmiana planu wydatków majątkowych Gminy Siepraw na rok 2023 
(kwoty w złotych) 

Dział Rozdział Treść Przed 
zmianą Zmiana Po zmianie 

700  Gospodarka mieszkaniowa 69 872,00 18 000,00 87 872,00 
 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 69 872,00 18 000,00 87 872,00 
  Zakup działek 69 872,00 18 000,00 87 872,00 

750  Administracja publiczna 0,00 39 267,00 39 267,00 

 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 0,00 39 267,00 39 267,00 

  Zakup samochodu na potrzeby 
pracowników gospodarczych 0,00 39 267,00 39 267,00 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 320 000,00 120 000,00 440 000,00 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 320 000,00 120 000,00 440 000,00 

  
Zakup średniego samochodu pożarniczego 
ratowniczo - gaśniczego dla OSP w 
Sieprawiu 

320 000,00 120 000,00 440 000,00 

Razem 389 872,00 177 267,00 567 139,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 06058C13-09E2-4F67-AFF0-4733ADEFBF66. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLII/358/23 
Rady Gminy Siepraw z dnia 28 lutego 2023 r. 

Plan dochodów i wydatków z COVID-19 na rok 2023 
(kwoty w złotych) 

Dochody 

Dział  Rozdział Paragraf Nazwa Plan 
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 847 970,00 

 85395  Pozostała działalność 847 970,00 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

847 970,00 

   Dodatek węglowy 717 000,00 

   Dodatek dla gospodarstw domowych z tytułu 
wykorzystywania niektórych źródeł ciepła 97 000,00 

   Dodatek elektryczny 23 970,00 
   Dodatek gazowy 10 000,00 

Razem 847 970,00 

Wydatki 

Dział  Rozdział Nazwa Plan 
853  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 847 970,00 

 85395 Pozostała działalność 847 970,00 
  Dodatek węglowy 717 000,00 
  Wydatki bieżące, w tym 717 000,00 
  (1)Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 8 000,00 
  (1.1.) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 5 000,00 
  (1.2.)Wydatki na realizację zadań statutowych  3 000,00 
  (3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 709 000,00 

  Dodatek dla gospodarstw domowych z tytułu wykorzystywania 
niektórych źródeł ciepła 97 000,00 

  Wydatki bieżące, w tym 97 000,00 
  (3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 97 000,00 
  Dodatek elektryczny 23 970,00 
  Wydatki bieżące, w tym 23 970,00 
  (1)Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 470,00 
  (1.1.) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 470,00 
  (3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 23 500,00 
  Dodatek gazowy 10 000,00 
  Wydatki bieżące, w tym 10 000,00 
  (1)Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 200,00 
  (1.1.) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 200,00 
  (3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 9 800,00 

Razem 847 970,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 06058C13-09E2-4F67-AFF0-4733ADEFBF66. Podpisany Strona 5


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 1 (1)


	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 Tiret 1 (2)


	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1 Litera a

	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4



